Capitulum.

VIII B20/11

dantibet confessionem deo. **H**dmorad cū myys.

Non demoreris in errore impiorum. Ante mortem confitere. Amortuo quasi nihil perit. confiteberis uiueni. Vnuus et satis confiteberis et laudabis deum et gloraberis in miserationib; illius. Quam in agna miseria dei et punitio illius conuerterebit ad se. Nec enim omnia possunt esse in hominibus: quia non est immortalis filius hominis. et in uanitate malitia placuerunt. Quid lucentis sole et die deficiet. Aut quid nequiss exco gauar alio et sanguis. et hoc arguet.

Virtutem altitudinis et huius conspicit.

et omnes homines terra et ciuis. Qui sunt in eternum: omnia creavit simul

Propterea **M**essias iustificabitur: et manet in uinculis in eternum. Quis sufficiet enarrare opera illius. Quis enim inuestigabit magnalia illius. Virtutem autem magnitudinis eius quis emundabit. et quis adicet enarrare misericordiam eius. Non est minuere neque adicere: nec est inuenire magnalia dei. Cum consumauerit homo concus incipit: et cum quiete sit operabit. Quid est homo. et que gra illi. et quod bonum. aut quid nequam illi?

Numerus dierum hominum: ut multum centum anni. Quali gutte aque maris depurata sunt: et sicut barene calculus. sic exigui anni in die eum. Propter hoc patiens deus in illis: et effundet super eos misericordiam suam. Videlicet presumptio enim cordis illorum. quoniam mala est. et ignorantibus subversionem illorum quoniam est. Ideo adimplerunt punitio nem suam in illis: et ostendit illis iniquitas. Misericordia hominis circa priimum suum: misericordia autem dei super omnem eam. Qui misericordiam habet

et docebat erudit. quasi pastor gregem suum miserebatur excepitque doctrinam miserationis. et qui festinat in iudicis suis.

Fili in bonis non des. **C**apitulo xli.

querelam: et omni dato non des christiani uerbum malum. Nonne ardorem refri gerabit res? sic et uerbum melius quam datum. Nonne ergo uerbum super datum bonum? et utramcum cum homine iustificato. stultus acutus imperabit: et datum indisciplinati tabescere faciat oculos. Ante iudicium para iusticiam. et ante quam loquaris disce. Ante languorem adhibe medicinam. et ante uidetur interroga te ipsum: et in conspectu dei inuenies punitiōē. Ante languorem humilia te: et in tempore in firmatatis ostende conuersationē tuā.

Non impediaris orare semper: et nūc ueris usq; ad mortem iustificari: quoniam merces dei manet in eternum. Ante orationem prepara animam tuam. et noli esse quasi homo qui temporat diū. Nementio ure in die ansimatio nis: et tempus retributionis in conuersatione faciet. Nementio paupertatis in tempore habundantie: et necessitatē paupertatis in die diuitiarū. A mane usq; ad uesperum immutabili tempore. et hec omnia citata in oculis dei. Homo sapiens in omnibus metuit: et in diebus delictos attendet ab inertia. O minus astutus agnoscat sapientiam: et inuenientia eam dabit confessionē. Sen sati in uerbi et ipsi sapienter egerūt et intellexerunt ueritatem et iusticiam. et implorauerūt proverbia. et iudicū.